

Yılbaşı Festivali dolu dolu geçti



Büyükşehir Belediyesi'nin yeni yıl coşkusunu tüm Antalyalılara yaşatmak amacıyla düzenlediği Yılbaşı Festivali, renkli etkinlikler ve dans yarışmalarıyla dolu dolu geçti



Karda mahsur kalanlar kurtarıldı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi ekipleri, Akseki'nin Çimi Yaylası'nda mahsur kalan 3 kişiyi zorlu mücadele sonunda buldukları yerden kurtardı. 3'te

ANTALYA Büyükşehir Belediye Bandosu ve Kent Orkestrası'nın konserleri, atölyeler ve yerleşik yabancıların kültürlerini tanıtmaya fırsatı bulduğu Yılbaşı Festivali büyük ilgi gördü. 5'te

ANTALYA ekspres

31 ARALIK 2024 SALI

YIL: 42 SAYI: 14133 FİYAT: 5 TL



Yeşilbayır için çalışmalar sürüyor

'Sakin Mahalle' programı kapsamında Yeşilbayır için projenin mevcut durumu masaya yatırıldı

SAKİN Mahalle pilot bölgesi olarak belirlenen Yeşilbayır'da yürütülen proje ve çalışmalar hakkında ilgili daire birimlerine yönelik toplantı düzenlendi. 6'da



3

Arama çalışmalarının görüntüleri ortaya çıktı



Antalya Emniyeti değerlendirme yaptı

Antalya Emniyet Müdürü İlker Arslan başkanlığında, 'Yılbaşı Tedbirleri Toplantısı' gerçekleştirildi

İL Emniyet Müdürü İlker Arslan, aynı azim ve kararlılıkla çalışmaların 2025 yılında da hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. 2'de



Emlakçı ve galericiler kısıtlamadan şikâyetçi

ODA Başkanı İsmail Çağlar, emlakçılara yönelik uygulanan sosyal medya kısıtlamasına tepki gösterdi. 2'de



TİRS KÖŞE

Yılaydın!

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

YENİ YIL İÇİN ANTALYA HAZIR

Yılbaşı gecesi için Antalya'da tüm hazırlıklar tamamlandı. Otellerin günler öncesinden dolduğu Antalya'da tarihi Kaleiçi bölgesi de renkli ve coşkulu kutlamalara ev sahipliği yapacak



OTELLER VE MEKANLAR DOLU

ANTALYA'DA yılbaşı gecesi için tüm hazırlıklar tamamlandı. Yeni yıla otellerde 'merhaba' demek isteyenler günler öncesinden rezervasyonlarını yaparken eğlence merkezleri de misafirlerini bekliyor.



HAZIRLIKLAR YAPILDI

ANTALYA'NIN tarihi bölgesi Kaleiçi de yeni yıl kutlamalarına hazır durumda. Kaleiçi Kültür Derneği Başkanı Fikret Çağlan, "Kaleiçi her zamanki gibi yılbaşı gecesi de eğlencenin merkezi olacak" dedi. 5'te



Güven GÜNES
ekspres
ÖZEL
HABER

Kayak merkezleri yılbaşında dolu

TÜROFED Başkanı Yağcı, kayak merkezlerindeki rezervasyon oranlarının yüzde 90'ı aştığını, yılbaşında tam doluluk beklendiğini açıkladı

BÜYÜK İLGI VAR

TÜROFED Başkanı Erkan Yağcı, yılbaşı tatilinde en büyük ilginin kayak merkezlerine gösterildiğini belirtti. Yağcı, otellerde rezervasyonların yüzde 90'ı aştığını söyledi. 2'de



İklim değiştiren tünelde yolculuk

DEMİRKAPI Tüneli'nin Antalya tarafından güneşli havada giren sürücüler tünelin çıkışında karla karşılaşiyor. 6'da



Yeni Yıl adın umut olsun!

Fahrettin HEPKESKİN >5'te

EMLAKÇI VE GALERİCİ KISITLAMADAN ŞİKÂyetçi

Tüm Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkan Yardımcısı İsmail Çağlar, emlakçıların ve galericilerin sosyal medya kısıtlamasına maruz kaldığını bunun da yatırımcıların güvenini olumsuz etkilerken sektörden para kazanan esnafın kazancını düşürdüğünü söyledi

TÜM Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Emlakçılar ve Oto Galerici-ler Odası Başkanı İsmail Çağlar esnafın sosyal medya paylaşmalarında kısıtlamaya takıldığını bu durumun da emlakçılık ve galericilik sayesinde para kazanan insanların mağdur ettiği ni ifade etti.

KABUL ETMEK MÜMKÜN DEĞİL

Çağlar, "Gayrimenkul, oto alım-satım ve rent a Car sektöründe faaliyet gösteren birçok esnafımızın ve şirketimizin sosyal medya hesaplarının kısıtlanması, hem sektörümüzü hem de yatırımcı güvenini ciddi şekilde olumsuz etkilemiştir. Özellikle yetki belgesine sahip olmalarına rağmen hesaplarının askıya alınması, hem ticari faaliyetlerin sürdürülebilirliğine hem de meslek itibarna zarar veren haksız bir uygula-



lamadır. Bu keyfi kısıtlamalar, yalnızca sektör temsilcilerini değil, aynı zamanda bu platformlar üzerinden işlem

yapan yatırımcılarımızı da mağdur etmektedir. Uzun yıllardır kurallara uygun şekilde çalışan esnafımızın böy-

lesine adaletsiz bir duruma maruz kalması kabul etmek mümkün değildir" dedi.

"Bu nedenle, yetki belgesi ne sahip esnaf ve şirketlerimizin bu kısıtlamalardan muaf tutulması adına, Tüm Emlak Danışmanları Birliği Genel Başkanı Hakan Akçam ile birlikte ilgili bakanlıklar ve kurumlarla görüşmeler yapmak üzere tekrar Ankara'ya gideceğiz" diyen İsmail Çağlar, "Amacımız, yaşanan mağduriyetin bir an önce çözüme kavuşturulması ve sektörümüzün haklarının korunmasıdır. Bizler, sektörde faaliyet gösteren esnafımızın haklarını korumak ve sektörümüzü güçlendirmek adına üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye kararlıyız. Yetki Belgesi'ne sahip esnafımızın haklarının savunucusu ve takipçisi olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Antalya emniyeti değerlendirme yaptı

EMNİYET Müdürü İlker Arslan başkanlığında, il emniyet müdür yardımcılarını, merkez ilçe emniyet müdürleri ve birim amirlerinin katılımı ile 'Yılbaşı Tedbirleri ve Yıl Sonu Değerlendirme Toplantısı' gerçekleştirildi. Toplantıda, 2024 yılında yapılan çalışmalar değerlendirilerek Antalya'daki mevcut huzur ve güven ortamının aynı şekilde devam etmesi, vatandaşların yeni yıl huzur içinde karşılamaları ve yılbaşı tatillerini güven içinde geçirmeleri amacıyla alınması planlanan güvenlik tedbirleri görüşüldü. İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Emniyet Teşkilatının başkanı'nın her kademedeki personelin özveri-ne dayandığını, görevlerini büyük fedakarlıkla yerine getiren tüm personelin takdiri hak ettiğini, bu gayret ve özveri-li çalışmalarından dolayı Antalya Emniyet Müdürlüğü ailesinin her bir ferde-ne teşekkür edip yeni yılları kutlayarak, başarılının devamı için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaların 2025 yılında da hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. **DHA**



Reklamcılar Derneği 20'nci yılını kutladı

AKDENİZ Reklamcılar Derneği'nin, 20'nci kuruluş yıl dönümü ve ödül töreni etkinliği, Vali Hulusi Şahin'in katılımı ile gerçekleştirildi.

Haşim İşcan Kültür Merkezinde gerçekleştirilen törene, Vali Hulusi Şahin'in yanı sıra, Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Osman Sert, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Candemir Zoroğlu, İl Gençlik ve Spor Müdürü Yavuz Gürhan,

Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, Antalya Halıvalımanı Genel Müdürü Deniz Varol, Akdeniz Reklamcılar Derneği Başkanı Fulya Sarman, YÜCİTA Kurucu Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, akademisyenler, reklamcılık sektörü temsilcileri ve iş insanları katıldı.

Program kapsamında, Vali Hulusi Şahin ve beraberindeki heyet, farklı dallarda eserlerin sergilendiği resim, heykel ve seramik sergisini gezerek sergilenen eserler hakkında detaylı bilgi aldı. **DHA**



Konyaaltı'nda özel eğlence

KONYAALTI Belediyesi, yeni yıl öncesinde ilçedeki kreşlerde eğitim gören minikler için etkinlik düzenledi.

Konyaaltı Belediyesi'nin Gürsu, Hurma, Toros ve Uncalı kreşlerinde eğitim gören çocuklar, Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen yılbaşı etkinliğinde keyifli anlar yaşadı. Çocuklar

için hazırlanan etkinlikte şişme oyun parkuru, yüz boyama, kar partisi, çocuk orkestrası şarkıları, atölye çalışmalar ve çeşitli oyun alanları gibi eğlenceli aktiviteler yer aldı. Çocukların mutluluğuna ortak olan Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, etkinlikte miniklerle dans etti ve pamuk şeker ikram etti. **DHA**

Kayak merkezleri yılbaşında dolu

Yılbaşı öncesinde birçok kayak merkezinde kar kalınlığı, kayak yapılabilir düzeye ulaştı. Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Erkan Yağcı, kayak merkezlerindeki rezervasyonların yüzde 90'ı aştığını, yılbaşında tam doluluk beklendiğini açıkladı

TÜRKİYE genelinde etkili olan kar yağışı birçok bölgede manzaralar oluştururken, yılbaşı tatili öncesi yaşanan yoğun kar yağışıyla birlikte birçok kayak merkezi de kış sezonunu açtı. Bu yıl salı akşamı kutlanacak yılbaşı tatili için yurt içi tatil planlaması yapanlar, genellikle 2-3 günlük turları tercih etti. En yoğun talep ise kayak merkezlerine oldu. Özellikle son 1 haftadır, kayak merkezlerinde kar yağışına bağlı rezervasyonlarda artış oldu.

DOLULUKLAR YÜZDE 90'I AŞTI

TÜROFED Başkanı Erkan Yağcı, yılbaşı öncesi kayak merkezlerindeki kar kalınlıklarının kayak yapılabilir düzeylere ulaşmasını, bu bölgelerdeki tesisler açısından sevindirici olduğunu söyledi. Yılbaşı ve kış sezonunda geçen yıllara paralel oranda kayak tesislerine ilgi oluştuğunu söyleyen Yağcı, yılbaşı tatilinde en büyük ilginin kayak merkezlerine gösterildiğini belirtti. Kayak merkezlerindeki otellerde rezervasyonların yüzde 90'ı aştığını, yılbaşında tam doluluğa ulaşmasını beklendiklerini açıklayan Yağcı, turizm sektörünün en önemli sorunu olarak ise kur ve enflasyon makasına dikkati çekti.

DAVRAZ SEZONU AÇTI

Isparta'da Eğirdir Gölü manzaralı, kent merkezine 26 kilometre mesafede, 2 bin 635 metre yükseklikteki Davraz Kayak Merkezi'ndeki pistlerde kar kalınlığı, yoğun yağışla birlikte 61 santimetreye ulaştı. Isparta İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Ertuğrul, Davraz Kayak Merkezi'nde 28 Aralık Cumartesi itibarıyla kayak sezonunun açıldığını söyledi. Geçen sene istenen düzeyde yağış olmadığı için kötü bir sezon yaşandığını belirten Ertuğrul, "Bu yıl ise kar yağışı çok güzel, yağışların devam edeceği de belirtiliyor. Bu yıldan çok umutluyuz. Davraz'daki konaklama tesislerimiz de hazırlıklarını tamamladı. Hem günübirlik hem de konaklamalı misafirlerimize hizmete hazır. Hem yılbaşı tatili dönemi



hem de kış sezonu boyunca Isparta ve Türkiye'nin bütün illerinden misafirlerimizi bekliyoruz" diye konuştu.

1500 KİŞİ KAPASİTELİ GONDOLLAR HİZMETTE

Davraz'da saatte 1500 kişi taşıma kapasiteli 47 gondol yatırımının da faaliyete geçtiğini belirten Ertuğrul, "Geçen yıl kısmi olarak hizmete alınmış olan, 8'er kişilik 47 gondoldan oluşan Davraz Gondol mekanik tesisini bu yıl tam kapasiteyle hizmete aldık. Ayrıca kapalı bir alan içerisinde 165 metre uzunluğunda yürüyen bant sayesinde kayakçıların dönüşlerinde yokuş çıkma zahmetini ortadan kaldırdık" dedi.

KAYAK MERKEZLERİNDEKİ SON DURUM

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son verilerine göre Türkiye'de kayak merkezlerindeki kar kalınlığı, en yüksek 128 santimetre ile Erzurum'daki Palandöken Kayak Merke-

zi'nde oluştu. Diğer kayak merkezleri şöyle sıralanıyor; Bitlis'teki Nemrut Kayak Merkezi 98 santimetre, Erzurum'daki Konaklı Kayak Merkezi 93 santimetre, Bolu'daki Kartalkaya Kayak Merkezi 90 santimetre, Erzincan'daki Ergen Kayak Merkezi 88 santimetre, Sivas'taki Yıldız Dağı Kayak Merkezi 70 santimetre, Antalya'daki Saklıkent Kayak Merkezi 70 santimetre, Bursa'daki Uludağ Kayak Merkezi 63 santimetre, Isparta'daki Davraz Kayak Merkezi 61 santimetre, Kayseri'deki Erciyes Kayak Merkezi 60 santimetre, Gümüşhane'deki Zigana Kayak Merkezi 59 santimetre, Kütahya'daki Murat Dağı Kayak Merkezi 59 santimetre, Hakkari Kayak Merkezi 59 santimetre, Ordu'daki Çambaşı Kayak Merkezi 58 santimetre, Bayburt'taki Kop Dağı Kayak Merkezi 49 santimetre, Artvin'deki Mersivan Kayak Merkezi 44 santimetre, Kütahya'daki Murat Dağı Kayak Merkezi 37 santimetre, Kastamonu'daki Ilgaz Kayak Merkezi 35 santimetre, Kars'taki Sankamış Kayak Merkezi 33 santimetre, Denizli Kayak Merkezi 30 santimetre, Bingöl'deki Hesarik Kayak Merkezi 21 santimetre. **DHA**



Otomobile TIR çarpıştı

TIR'la çarpışan otomobildeki 3 kişi yaralandı. Kaza, saat 12.00 sıralarında Aksu ilçesine bağlı Macun Mahallesi Antalya-Isparta kara yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ufuk A. yönetimindeki 15 ACU 521 dorse plakalı TIR ile aynı yönde giden Tolgahan Y.'nin (33) kullandığı 07 BIK 591 plakalı otomobil çarpıştı.

Kaza sonrası ihbarla olay yerine itfaiye, sağlık ekibi ve polis sevk edildi. Kazada otomobil sürücüsü Tolgahan Y. ile araçta bulunan Fidan T. (28) ve

Sedat H. (34) yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından tedavi için ambulansla hastaneye götürüldü. Kazada TIR'ın dorsesinde küçük çaplı hasar oluşurken hurdaya dönen otomobilde ise alkol kutuları dikkat çekti. TIR şoförü Ufuk A., "Dönüş sinyalinin vermiştim. Çarpma sesine aşağı indim ve aracımın arkasına çarptıklarını gördüm. 112'yi arayıp kaza olduğunu haberini verdim" dedi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

ALANYA'DA drift atan sürücü jandarma ekipleri tarafından yakalanarak ceza işlemi uygulandı. Yapılan kontroller sonucu 2.kez drift atılmadan 32 bin 233 Türk Lirası ceza işlemi uygulanırken, drift atan kişinin sürücü belgesine 2 ay süre ile el konuldu. İHA



HAFTALIK HAVA DURUMU	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
Antalya	17	15	13	13	15	15	15
Istanbul	12	10	13	14	12	8	13
Ankara	9	15	10	7	8	7	10
Izmir	13	11	18	17	15	14	14

KARDA MAHSUR KALANLAR KURTARILDI

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Akseki'nin Çimi Yaylasında mahsur kalan 3 kişiyi zorlu mücadele sonunda buldukları yerden kurtardı

ANTALYA'DA bir süredir etkili olan kar yağışı yüksek kesimlerde hayatı olumsuz etkilemeye devam ediyor. Bu kapsamda, Akseki ilçesi Çimi Yaylası mevkiinde etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle üç kişi mahsur kaldı. Yaylada mahsur kaldıkları ve zor durumda olduğu ihbarı üzerine, Antalya Büyükşehir Belediyesi Akseki İlçe Hizmet Birimi ve Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler hızla harekete geçerek yola çıktı.

GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE KURTARILDI

Olay yerine ulaşabilmek için zorlu hava koşullarına rağmen greyder ve keçe ile 15 kilometrelik yol açma çalışması yürüten ekipler, kısa sürede mahsur kalanlara ulaştı. Kar yağışının yoğunluğu nedeniyle kapanan yollar ekiplerin özveriyle çalışmalarıyla yeniden açıldı.

Çimi yaylasına kar görmek için çıkan ve araçları şarampole kayan vatandaşlar güvenli bir şekilde buldukları



yerden kurtarıldı. Mahsur kalan vatandaşlar, yardım çağrılarına hızla yanıt veren Büyükşehir Belediyesi Akseki İlçe Hizmet Birimi ve kırsal alan ekiplerine teşekkür etti.

ALANYA'DA KAR, HEYELAN VE GÖÇÜK MÜCADELESİ

Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Alanya ekipleri de, ilçenin kuzeyinde kar, güneyinde ise heyelan ve göçükle mücadele ediyor. Bir haftadır Alanya'yı etkisi altına alan şiddetli yağış Toslar'da kar yağışını da beraberinde getirdi. Teyakkuzda bekleyen Büyükşehir Kırsal Alan ekipleri, ilçenin kuzey, doğu ve batısında çalışmalarını sürdürüyor.

Taşatan grup yolu, Hacıbeleni ve Erikçiler bölgesinde yoğun kar yağışı nedeniyle ulaşımda aksama yaşanan yolda, kar küreme ve yola düşen taşları temizleme çalışması gerçekleştirildi. Diğer yandan Gümüşkavak ve Çamlıca yollarında göçük ve heyelan nedeniyle bozulan bölümler temizlendi, dolgu çalışması yapıldı. Bıçakçı mahallesi grup yolunda ise, heyelan nedeniyle yola düşen taş ve molozlar temizlendi.

KAŞ'TA KAR KALINLIĞI 40 CM

Kar yağışı Kaş'ın yüksek kesimlerinde de etkili oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler, kar kalınlığının yer yer 40 santimetreye ulaştığı Kaş'ın yayla yollarında çalışma yaptı. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri Kaş Gömbe, Sütleğen, Yayla, Palamut, Yeşilbarak yaylaları başta olmak üzere kar yağışının etkili olduğu bölgelerde yolları açık tutmak için çalıştı. Ekipler, greyder ile yolda biriken karı küreyerek yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçti. **DHA**



Dikkatsizlik kaza getirdi

TRAFİK kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza sonrası taraflar kimin haklı olduğu konusunda tartıştı. Kaza, saat 18.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Yüksekalan Mahallesi Güllüpnar Caddesi üzerinde meydana geldi. Edimilen bilgiye göre, Armağan C. idaresindeki 07 ACH 970 plakalı Volkswagen marka otomobil, cadde üzerindeki sokak kesiminde Azad D.'nin kullandığı 07 MAU 94 plakalı Peugeot marka araçla çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle iki araçta farklı yönlere savruldu. Araçlardan birisi park halindeki araçlara çarpmak üzereyken dururken, diğer araç ise yol kenarındaki iş yerine girmekten santimle kurtuldu. Kaza sonrası taraflar arasında kimin haklı olduğu konusunda tartışma yaşanırken, vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan ve ismi öğrenilemeyen bir kişi çevredeki vatandaşlar tarafından, araç sürücüsü Azad C. ise ambulansa hastaneye kaldırıldı. **İHA**



Kayınpederden damada saldırı

SERİK'E bağlı Eminceler Mahallesi'nde saat 08.30 sıralarında eczacı damadı Emre Çetin'e ait iş yerine gelen B.V. yanındaki pompalı av tüfeğiyle ateş açtı. Olay sırasında eczanede bulunan Emre Çetin hızla depo kısmına sığınarak korunmaya çalıştı. 2 el ateş açan B.V. geldiği araçla bölgeden uzaklaştı. İhbar üzerine gelen polis ekipleri, iş yerinde incelemede bulundu. Eczanede ve raflardaki bazı ilaçlarda zarar oluştuğu belirlenirken, B.V.'nin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Eczacı Emre Çetin, saldırının boşanma davasından kaynaklı olduğunu öne sürdü. Emre Çetin, yaşadığı korku dolu anları şöyle anlattı: "Eşimle anlaşamadığım için boşanma davası açtım. 2023 Aralık ayından bu yana boşanma davam sürmektedir. Bu süreçte kayınpederim daha önce iki kez tehdit etmişti 'Seni öldüreceğim' diye. Kayınpederin yanı sıra eşim de evliliğimizin ilk aylarından bu yana ölüm tehditlerinde bulunmuştu. Elinde silahı görünce hemen içeri doğru kaçmaya başladım. Daha sonra arka kapıyı kapattım. 'Nedir senden çektiğimiz' diye bağırma başladı. Silahıyla iş yerime ateş açmaya başladı. Kendisinden davacıyım." **DHA**



Denizde erkek cesedi bulundu

DENİZDE erkek cesedi bulundu. Yapılan incelemede ölen kişinin Engin Acar olduğu belirlendi. Olay, saat 17.30 sıralarında Muratpaşa ilçesine bağlı Gençlik Mahallesi'nde meydana geldi. Sahil Güvenlik ekipleri, falezlerden aracı ile birlikte düşen sürücü Engin Ş.'yi arama çalışmalarında esnasında kıyıya 80 metre açıklıkta bir kişinin cansız bedenine rastladı. Deniz polisi tarafından yat limanına çıkarılan ceset üzerinde olay yeri inceleme ekipleri yaptığı çalışmalarda, yaşamını yitiren kişinin Engin Acar olduğunu tespit etti. Acar'ın cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. **DHA**

Komsu dehşeti

Serhan Kaynar, bir süre önce evinin kapısına tiner döküp ateşe verdiği komşusu Tezcan K.'yi, bu kez 2 metre uzunluğundaki elektrikli düzenekle öldürmeye çalıştı



MURATPAŞA'DA oturan Serhan Kaynar, iddiaya göre daha önce 'Bak evine molotofkokteyli atarım, yakarım' diye tehdit ettiği üst komşusu Tezcan K.'nin evinin kapısını, 7 Ekim'de tiner dökerek ateşe verdi. Komşuların müdahalesiyle dairesine kaçan Serhan Kaynar, polis tarafından gözaltına alındı. Serhan Kaynar, işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede tutuklandı.

2 ay sonra tahliye olan Serhan Kaynar, 27 Aralık'ta 2 metre uzunluğundaki tahtaya çivilerle elektrikli düzenek hazırlayarak komşusu Tezcan K.'yi evde beklemeye başladı. Tezcan K.'nin eve gelişi saatini öğrenmek isteyen Kaynar, apartman yöneticisini arayarak 'Üst kattan çok ses geliyor, arayıp yanar mısınız?' dedi. Yöneticinin aradığı Tezcan K., 'Evde değilim, 1 saat kadar sonra evde olacağım, gürültü yapma şansım yok' diyerek telefonu kapattı.

Apartment yöneticisi de Serhan Kaynar'ı arayarak Tezcan K.'nin evde olmadığını, 1 saat sonra geleceğini söyledi. Saat 22.00 sıralarında gelen Tezcan K. evine çıkarken bir anda kapıyı açan Serhan Kaynar, hazırladığı elektrikli düzenekle saldırdı. Tezcan K., düzeneğin çivili kısmının göğsüne temasıyla akıma kapılıp, yaralandı.

Serhan Kaynar ise dairesine kaçtı. Çağrılan polis ekibi, Serhan Kaynar'ı gözaltına aldı. Kaynar, 'Tasarlayarak öldürmeye teşebbüs' suçundan tutuklanarak, cezaevine teslim edildi. **DHA**



ARAMA GÖRÜNTÜLERİ ORTAYA ÇIKTI

Yaklaşık 30 metre yükseklikteki falezlerden düşen otomobille olduğu değerlendirilen Engin Ş. adlı genci arama çalışmaları 5'inci gününde devam ederken, araç ve genci arama çalışmalarına ait su altı görüntüleri ortaya çıktı

FALEZLERDEN düşen araç ile ilgili su altında yapılan arama çalışmalarının görüntüleri paylaşıldı. Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Mahallesi'nde, geçtiğimiz Çarşamba akşamı araçla birlikte yaklaşık 30 metre yükseklikteki falezlerden denize düştüğü belirtilen Engin Ş. adlı şahsı arama çalışmaları, 5'inci gününde de aralıksız sürüyor. Mobil Halk Plajı'na yakın bir noktada gerçekleşen olay sonrası başlatılan çalışmalar, deniz polisi, AFAD, itfaiye, sahil güvenlik ekipleri ve dalgiçların katılımıyla devam ediyor. Arama kurtarma ekipleri yer altı görüntüleme cihazıyla yapılan taramalar sonucunda, denize düşen 34 CHK 531 plakalı aracın yeri tespit edildi. Dalgiçlar tarafından araç bulunup

halat yardımıyla sudan çıkartıldı. Çıkartılan araç içerisinde Engin Ş.'ye rastlanılmazken, ailesi olay yerinde çaresizce gelecek haberi bekliyor, bir yandan da umutlarını koruyor. Çok sayıda ekibin yer aldığı arama çalışmalarının sonuç vermesi için yoğun çaba sarf ediliyor. Öte yandan bölgede araç bulunmadan hemen öncesinde arama çalışmalarına ait su altı görüntüleri ortaya çıktı. Side Su Altı Arama Kurtarma ekiplerinin kameralarına yansıyan görüntülerde, fırtına ve yağıştan dolayı bulanık olan denizdeki arama çalışmaları yer aldı. Görüntülerinde devamında ise araba ait parçaların bulunduğu görüldü. **İHA**

ANTALYA
ekspres

Yıl: 42 Sayı: 14133

31 Aralık 2024 Salı

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Sahte dekont dolandırıcılığı

İSPARTA'DAKİ imalatçıdan sipariş verdikleri 800 bin liralık Dubai çikolatasının parasını sahte banka dekontuyla ödenmiş gibi göstererek dolandırıcılık yaptığı belirlenen 3 şüpheli İstanbul'da yakalandı. Şüphelilerin aldıkları çikolataları başka bir kişiye satmaya çalıştıkları belirlendi. Şüphelilerden 1'i tutuklanırken çikolatalar imalatçıya teslim edildi.

Bakan Göktaş: İtiraz edeceğiz

TEMASLARDA bulunmak üzere Niğde'de bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Diyarbakır'da öldürülen Narin Güran'ın davasında çıkan kararın değerlendirdi. Göktaş, "3 şahsa verilen cezalar hakikaten yüreklerle su serpti. Mahkemenin gerekçeli kararından sonra Nevzat Bahtiyar'ın aldığı cezaya itiraz edeceğiz" dedi.

İstanbul'da sapkın parti

İSTANBUL'DA internette cinsel içerikli videolar paylaşarak Kadıköy'de bir adreste yılbaşı öncesi sapkın parti düzenleme hazırlığı yapan şüphelilere operasyon düzenlendi. Operasyonda aralarında 2 organizatörün de bulunduğu 25 kişi gözaltına alındı. 23 kişi ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldı. Partiyi organize eden L.S. ve T.T. isimli 2 şüpheli ise çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Diyarbakır'da annesini vurdu

DİYARBAKIR'IN Bağlar ilçesi Seyh Şamil Mahallesi 532'nci Sokak'taki 3 katlı apartmanın giriş katında şizofreni hastası olduğu öne sürülen B.Y., annesi Yezda Akgül (50) ile bilinmeyen bir nedenle tartıştı. Yalçınkaya, tabancayla ateş ederek annesini kalbinden vurarak öldürdü. Kendini ihbar edip gözaltına alınan B.Y.'nin emniyetteki işlemleri sürüyor.

Eskişehir'de 'vana' davası

ESKİŞEHİR'İN Odunpazarı ilçesinde kira zammı nedeniyle anlaşmazlık yaşadığı 2 kiracısını evden çıkarmak için binanın ana su vanasını kapatan Çetin D.,(62) hakkında 'Zincirleme şekilde kişilerin huzur ve sükununu bozma' suçundan 1 yıl 9 aya kadar hapis istemiyle dava açıldı. Ev sahibi Çetin D. ise ifadesinde, suyun tesisatçı tarafından kesildiğini iddia etti.

İzmir'de DEAŞ üyeleri yakalandı

İZMİR Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu, terör örgütü DEAŞ adına faaliyet yürüttükleri tespit edilen şüphelilere yönelik soruşturma yürüttü. 2'si Türk 15'i Suriyeli toplam 17 şüphelinin yakalanması için bu sabah harekete geçildi. Belirlenen adreslere yapılan operasyonlarda 16 şüpheli, yakalandı. 1 şüphelinin yakalanması içinse çalışmalar sürüyor.

Zehir tacirlerine 12 ilde operasyon

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 12 ilde zehir tacirlerine yönelik Jandarma tarafından düzenlenen 'Narkokapan-4' operasyonlarında 658 kilogram uyuşturucu madde ile 127 bin 474 uyuşturucu hapin ele geçirildiğini, yakalanan 83 şüpheliden 50'sinin tutuklandığını açıkladı. Şüphelilerin 16'sı hakkında ise adli kontrol kararı verildiği ifade edildi.

DHA-İHA

YILAYDIN!



Bugün 2014'ün son günü... Yarın yeni bir yıla uyanacağız. Aslında bizim yarattığımız bir zaman algısı bu. Uzayda bir karşılığı yok. Diğer takvimlerin de yok tabii. Fakat adetendir; yeni yıla ilişkin iyi dileklerde bulunulur, umut yüklü mesajlar verilir. Umut bizim ekmeğimiz zaten. Onsuz olmuyor. Kötümser konuşmak da bize yakışmaz. O vakit, yeni yılda bütün dostlarımıza, arkadaşlarımıza, çevremize, okuyucumuza, elimizin eriştiği, sesimizin yetiştiği, zihnimizin bulunduğu herkese mutluluklar dileyelim. Ben de bundan istifade birkaç gün tatil yapacağım. Önümüzdeki Pazartesi gününe kadar yazı mazı yok.

ÇÖPLÜĞE DÖNEN TARİHİ MİRAS

Yılbaşı havası bir yana, birikmiş mevsular var. Niyetimiz onları yazmaktı, fakat yeni yıl öne geçti. Biz yine de sesimizi duyurmaya çalışalım. Aksu'da Karaçalı diye bir yer var. Bilen bilir. Perge antik kentinin taş ocağıdır burası. Aynı zamanda antik bir mezarlık. Bu alanda bulunan eserlerin bir bölümü, Antalya Müzesi'nde sergileniyor. Son derece nitelikli seramikler, gözyaşı kapları. İşte bu Karaçalı son yıllarda çöplüğe döndü. Kamyon dolusu hafriyat, çöp, inşaat artığı atılıyor antik alana. Birinci derece sit alanı hesaptan... Fakat koruyun yok. Üç beş gönüllü koşuyor bu işlerin peşinde. Etkililer, yetkililer kulağının üstüne yatıyor.

DEVLET KUM MESAİSİ YAPIYOR

Böyle şeyler Aksu taraflarında çok olmaya

başladı. Magydos-Perge arası antik yola yığılan kumları gündeme getirmişti geçenlerde. Ülke gündemine taşındı mesele. Bölgeye heyetler, müfettişler, uzmanlar gönderildi, raporlar tutuldu, yazılar yazıldı. Kum şantiyesinin verdiği zarar tespit edildi. Öyle bir zarar ki; temizlenmesi iki ay sürüyor. İki ay çalışarak kumlar kaldırılacak ve asıl zarar ziyana zaman görülecek. Çalışmanın ne durumda olduğuna bakmak için bölgeye giden Ümit Işın, geçerken Karaçalı'ya da uğruyor. Karşılaştığı manzara az önce anlattığım çöplük. Ümit Işın tesadüfen gitmese, haberimiz bile olmayacak bu rezaletten.

PERGE KÖPRÜSÜ YIKILIP GİTTİ

Rezalet bitmedi. Dahası da var. Perge

Köprüsü'nü kaybettik. Göz göre göre gitti tarihi köprü. Kaç defa haber oldu, fotoğraflandı ama kimsenin gıki çıkmadı. Deniz Kaplan duyurdu köprüyü kaybettiğimizi. Perge'nin kuzeyinden geçen Kalabaklı Deresi üzerinde, Yurttınar'ı İhsaniye'ye bağlayan kavşakta duruyordu bu köprü. Halk arasında İskender Köprüsü diye bilinen tarihi köprü yakın tarihe kadar traktör geçişleri için filan kullanıldı. O kadar sağlam durumdaydı yani. Üzerine demir döşenip beton döküldü. Hem üzerinden geçen traktörlere, hem de beton yüküne dayanmayan yapının kemerleri zamanla yıkıldı. Aslında Aksu Belediyesi da az ötesine yeni bir köprü inşa etti. Bu sayede tarihi köprü artık kurtuldu diyecektik ki, iyice çöktüğünü öğrendik.

UMARIM BU YIL UYANIRSINIZ!

Durduk yerde çökmedi tabii bu köprü. Başına gelenleri anlattım. Bütün bunlar yetmezmiş gibi, Kalabaklı Deresi üzerinde uygulanan yanlış işlah çalışmasının kurbanı oldu. Son sağanak yağışlarda sel suları tarihi köprüyü alıp götürdü. Köprü'nün dili yok ki, anlatsın. Attığı sessiz çığlıkları duyan olmadı. Fakat henüz ayakta kalan yapıları haberler de kimseyi harekete geçirmedir. Aksu'da, Perge Antik Kenti çevresinde yaşanan bu yağma, vurdumduymazlık, ihmal zinciri dikkat çekici. Altında üst üste birikmiş bir dolu hesap yatıyor muhtemelen. En başa dönerek bitirelim yazımızı. Yıllardır uyuyan devlet erkani, umarım yeni yılda artık uyanır. Günaydın yetmiyor; 'yılaydın' diyelim birilerine.

HEKİMLERDEN TETKİK TEPKİSİ

MR ve tomografi tekrarlarına sınırlama getiren sistemi değerlendiren SES Antalya Şube Eş Başkanı Kaan Taşer, "Bakanlığın dayatmasını kabul etmiyoruz, birçok hekim gibi biz de uygulamayacağız" dedi

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şube Eş Başkanı Kaan Taşer, Sağlık Bakanlığı tarafından 1 Ocak 2025'te başlatılacak olan ve aile hekimlerinin INR, röntgen, mamografi gibi tetkikleri doğrudan istemesine olanak tanıyan uygulamaya karşı tepkisini dile getirdi. Taşer, "Bu uygulama bir oldu bitti planlamadır ve bakanlık tarafından bize dayatılmaktadır. Birçok hekim arkadaşımız gibi ben de uygulamayı kabul etmeyeceğim" ifadelerini kullandı.

HEKİMLERİN GÖRÜŞÜ ALINMALIYDI

SES Antalya Şube Eş Başkanı Kaan Taşer, Sağlık Bakanlığı'nın aile hekimlerinin doğrudan tetkik istemesini içeren yeni uygulamasına ilişkin eleştirilerde bulundu. Aile hekimlerinin görüş ve önerileri alınmadan planlandığı-



nı belirttiği bu düzenlemenin, hekimler ve vatandaşlar arasında sorunlara yol açacağını ifade eden Taşer, uygulamayı kabul etmeyeceklerini ifade eden aile hekimlerinin koruyucu sağlığı öncelikleyken bir sağlık hizmeti sun-

duklarını hatırlatarak, "Bizler üzerimize düşen tüm görevleri yapıyoruz. Ancak, bizi aşan konularda ikinci, üçüncü basamağı yönlendiriyoruz zaten hastalarımız. Bu yeni oldubitti bir planlama. Bu konu aile hekimlerinin görüş ve önerileri alınmadan bakanlığın hazırladığı bir dayatmadır. Burada bize yüklenen bizden istenen, bize yüklenen sorumlulukların birçoğunu yapıyoruz zaten ancak bu konuyu birçok hekim arkadaşımız uygulamayacak. Ben de uygulamayacağım. B hekimlerle ve vatandaşla aramızda sorun yaratır. Dolayısıyla biz haddimizi biliyoruz. Birinci basamak hekimleri, aile hekimleri sınırlarımızı, görev tanımlarımızı bilen insanlardır. Bize yetkimizi aşan, boyumuzu aşan, sorumluluk verdiğini zanneden Sağlık Bakanlığı yetkililerine bu işin yürütmeyeceğini, en azından fikrimizin alınabileceğini, böyle bir karar çıkartıyorlarsa bizlerin de fikirlerini almasını beklerdik. Ama hiç bir zaman aile hekimlerinin fikirlerini almadan oldubittilerle sorun çözme yolunu gittikleri için böyle bir uygulamayı asla beklemiyoruz Sağlık Bakanlığı yetkilileri de bizi şaşırtmıyorlar zaten" şeklinde konuştu.

Ressamın atölyeye sevinci

RESSAM Neriman Erdik, en büyük hayali olan sanat atölyesine kavuştu. Erdik, mutluluğunu sanatseverlerle paylaştı. Muratpaşa ilçesi Fener Mahallesi'ndeki müzik dinletili atölyeye açılışına sanat gruplarının ilgisi yoğun oldu. Emekli resim öğretmeni Neriman Erdik, "Emeklilik öncesi ve sonrası kendime ait bir sanat atölyemim olmasını, çocuklara, genç ve yetişkinlere resim sevgisini aşılamayı, geleceğin ressamlarını yetiştirmeyi hep hayal ettim. Bugün ise geç de olsa hayalime kavuşmanın heyecanını sanatçı ve sanatsever dostlarımla yaşıyorum, çok mutluyum" dedi. Suluboya ressamı olarak da tanınan Neriman Erdik, atölyesinde suluboya, yağlıboya, akrilik boya tekniklerinde resim, ebru, ahşap boyama, seramik gibi

sanatın birçok dalında çalışmalar yapılacağını, sergilerin açılacağını kaydetti.

'ATÖLYELER DESTEKLENMELİ'

Güzel Sanatlar Derneği (GÜSAD) Başkanı Ertuğrul Hepgüzel, Antalya'da zor koşullarda hizmet veren birçok sanat atölyesinin kapanmasını önlemek için, Neriman Erdik'in yeni bir sanat atölyesi kazandırmasının sevincini yaşadıklarını ifade etti. Hepgüzel, "Atölyeler devlet tarafından desteklenmeli, sayıları artırılmalı. Atölyeler okul gibidir. Çocuk, genç ve yetişkinlerin yeteneklerinin ortaya çıktığı, geliştirildiği yerlerdir. Antalya bir sanat şehri ise yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, iş insanları da destek olmalıdır" diye konuştu. **DHA**



Yeni Yıl adın
umut olsun!**Fahrettin
HEPKESKİN**

Ekonomisi düzelmiş, demokratik bir ülkede yaşamak dileklerimle. Yeni yılın sevdiğimizi bizden ayırması ve gönlümüzce olması dileklerimle. Kayıpsız, sağlıklı, huzurlu, sevgi dolu bir yıl dilerim

2025'de şunları yapın ya da yapmayın. Çok basit;

'Pencereden bakın. Kuşları seyredin, onlarla sohbet edin.
Daha uzun susun ve sessizliğin tadına varın. Umutsuz yolları yürümekte ısrarcı olmayın. Başka bir yolculuğa çıkın.
Gidilebilir ve derin nefes alınabilir yerlere gidin.
Az alıp tüketin, tükettikçe alın. Daha az çöp, daha çok bereket demektir.
Hep güzelin peşinde koşun.
Haksızlığa müdahale edin ama değerli ve faydalı bir şeyler de üretin.
Mutluluğun bir zihniyet ve medeniyet meselesi olduğunu unutmayın.
Mutsuzluğun buluşuculuğundan uzak durun. Daha güzel, özenli ve üretken çalışın.'
Merhaba 2025
Merhaba Yeni Yıl
Adın umut olsun.

2024 yılını da çok zorlu bir yıl olarak geride bıraktık.
Yeni yılda yeni umutlarla hayata, insana olan tüm güzellikleri büyütüp besleyelim.
2025 hepimizi sevgi ve saygıyla sarmalsın. Topyekün kalkınmak için sadakati bırakıp liyakate inanalım.
Barışın, refahın, aydınlığın egemen olduğu, umutlarımızın yeşerdiği bir yıl olsun.
İsteklerimizin gerçekleşeceği bir yıla sevgi, saygı ve dostlukla merhaba diyelim.
Yeni yıl herkese sağlık, mutluluk, başarı, huzur ve güzellikler getsin.
Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi yurtta barış, dünyada barış egemen olsun.
Umutsuzluğa kapılmayalım, yeni yılda mutlu olalım.
Adaletin, barışın, sevginin üstün tutulduğu,

tüm dua ve isteklerin gerçekleşeceği sağlıklı, huzurlu, başarılı, mutlu ve bereketli bir yıl olsun.
2025, sevdiğinizle beraber olacağınız bir yıl olsun.
2025, özgürlüğün, kardeşliğin, barışın, huzurun ve mutluluğun hep birlikte yaşanacağı bir yıl olsun.
Yeni yılda yaşanan her gün bir önceki günü aratmasın, umutların gerçekleştiği güzel yarınlar bizlerin olsun.
2025, evimizde, ülkemizde, dünyada hep keyif, sağlık, zenginlik, bereket, bolluk, dirlik, birlik, huzur ve mutluluğun yaşanacağı güzel bir yıl olsun.
Yeni yılın, hepimizin hasret ve özlemler beklediği ahlak kavramının yaşamın her yerinde geri gelmesi için bir dönüm noktası olması en büyük dileğimdir.

YENİ YIL İÇİN KALEİÇİ HAZIR

Kaleiçi, yılbaşında renkli ve coşkulu kutlamalara ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Yeni yıla Kaleiçi'nde girmenin maliyeti ise bin lira ile 3 bin 500 lira arasında değişiyor

ANTALYA'NIN tarihi bölgesi Kaleiçi, yeni yıl kutlamalarına hazır durumda. Kaleiçi Kültür Derneği Başkanı Fikret Çağlan, esnafın yılbaşı hazırlıklarını hızla sürdürdüğünü belirtirken uygun ve geniş fiyat aralığıyla her kesime hitap ettiklerini vurgulayarak, "Kaleiçi, geçmişten bu yana sürdürdüğü uygun fiyatlı, kaliteli ve her kesime hitap edebilecek geniş çeşitlilikte programlarıyla yılbaşına hazır" dedi.

ZAMLI FİYAT KALEİÇİNE UĞRAMADI

Asgari ücretin belirlenmesinin ardından A'dan Z'ye her şeye zam gelmeye devam ederken yılbaşını Kaleiçi'nde geçirmen isteyen vatandaşların zamlı fiyatlardan etkilenmeyeceğini söyleyen Antalya Kaleiçi Kültür Derneği Başkanı Fikret Çağlan, "Şu anda en çok talep meyhanelerde olduğunu görüyoruz. Kişi başı alkol dahil fiks menü fiyatları 3 bin ile 3 bin 500 lira arasında değişiyor. Bunun yanı sıra bin liradan başlayan kişi başı fiks menülerde mevcut. Kaleiçi'nin, Antalya genelindeki fiyat ortalamasının çok altında seyrettiğini söyleyebilirim. Geçtiğimiz yıl 400 lira ile 2 bin 500 lira arasında değişen fiyatlarımız bu yıl bin ile 3 bin 500 lira arasında değişiyor. Bu yılki fiyat listesi de asgari ücret açıklanmadan çok öncesinde belirlenen fiyatlardır. Kaleiçi'ne asgari ücret zammı uğramadı. Son 1 yıldaki enflasyon ve fiyat artışlarını göz önüne aldığımızda Kaleiçi hala her kesimden Antalyalı vatandaşların rahatlıkla gelip eğlenebileceği bir yer olma özelliğini koruyor" dedi.

Kaleiçi'nin tarihi atmosferi, dar sokakları ve özgün mimarisıyla yalnızca Antalya'da değil Türkiye'de de ayrı



FIKRET ÇAĞLAN

bir yere sahip olduğunu belirten Kaleiçi Kültür Derneği Başkanı Fikret Çağlan, bu özelliklerin yılbaşı kutlamalarına da ayrı bir atmosfer katacağını dile getirdi. Kent merkezinde bulunan Kaleiçi'nin yılbaşına özel sokak süslemeleriyle daha cazip hale getirilmesi gerektiğini söyleyen Başkan Çağlan, "Yalnızca Antalyalı vatandaşların değil aynı zamanda yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda misafirin uğrak noktası olan Kaleiçi'nin sokak süslemeleri ve ışılandırılmasıyla daha cazip hale getirilmesi lazım. Bu noktada biraz zayıf kaldığımızı söyleyebilirim. Belirli birkaç sokak ve cadde dışında yılbaşı atmosferini maalesef tam yansıtamıyoruz" dedi.

Yılbaşı Festivali dolu dolu geçti



Büyükşehir Belediyesi'nin, yeni yıl coşkusu tüm Antalyalılara yaşatmak amacıyla düzenlediği Yılbaşı Festivali, renkli etkinlikler ve dans yarışmalarıyla dolu dolu geçti

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen Yılbaşı Festivali, farklı etkinlikler ve canlı performanslar ile Antalyalılara yeni yıl coşkusu erken yaşattı. Cam Piramit Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliklerde, Büyükşehir Belediye Bandosu ve Kent Orkestrası'nın konserleri, atölyeler ve yerleşik yabancıların kültürlerini tanıtmaya fırsatı bulduğu Yılbaşı Festivali dolu dolu geçti. Yılbaşı Festivali etkinlikleri kap-

samında gerçekleştirilen 'Mega Dans Yarışması' yoğun ilgi gördü. Latin dansları, modern dans, hip hop, k-pop ve şov dans kategorilerinde gerçekleşen yarışlarda 350 dansçı performanslarıyla izleyenleri büyüledi. Türkiye'nin dört bir yanından ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Rusya gibi çeşitli ülkelerden gelen dansçılar, hünerlerini sergiledi. Yarışmanın sonunda ise dereceye giren dansçılar ödülleri aldı. 20 Aralık'ta başlayan Yılbaşı Festivali, renkli görüntülerle sona erdi. **DHA**



Dünyadan kısa kısa

Meksika'da 15 ceset bulundu

MEKSİKA'NIN Chiapas Valisi Eduardo Ramírez Aguilar, eyaletin Guatemala sınırındaki La Concordia kasabası yakınlarındaki iki farklı arazi de 11 mezar tespit ettiklerini açıkladı. Aguilar, mezarlarda 15 erkek cesedi bulunduğunu belirterek olaya ilişkin silah ve uyuşturucu taşıyan 4 kişinin gözaltına alındığını söyledi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü açıklandı.

Düşen uçak için açıklama

GÜNEY Kore'de seyahat sektöründen yetkililer, 179 kişinin hayatını kaybettiği kazaya ilişkin açıklamada bulundu. Yetkililer, Jeju Air Hava Yolu şirketine ait kaza yapan uçağın, çeşitli seyahat acenteleri aracılığıyla daha uygun fiyata tur uçuşları yaptığını bildirdi. Turlar kapsamında Boeing B 737-800 tipi uçağın, kazadan önceki 48 saatte 13 sefer yaptığını aktarıldı.

Çin'de çocuklar cinayete karıştı

ÇİN'İN Hebei eyaletinde geçen Mart ayında 13 yaşındaki iki çocuk, sınıf arkadaşları Wang'ı kürekle öldürüp terk edilmiş bir seraya gömdü. Soy ismi Zhang olarak çözümlenen çocuk müebbet hapis cezasına, iş birliği arkadaşı Li ise 12 yıl hapse mahkum edildi. Diğer arkadaşı Ma'nın ise cinayete dahil olmadığı gerekçesiyle ıslah eğitimi alacağı kaydedildi.

Tayland'da otel yangını: 7 yaralı

TAYLAND'IN başkenti Bangkok'un turistik bölgelerinden Khaosan'daki bir otelde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangında Brezilyalı bir turist olay yerinde hayatını kaybettiği, yaralı bir ABD ve bir Ukrayna vatandaşının ise kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdiği bildirildi. 34 kişinin kurtarıldığı ve hastaneye kaldırılan 7 yaralının tedavisinin ise devam ettiği belirtildi.

Etiyopya'da feci kaza: 66 kişi öldü

ETİYOPYADA Sidama bölgesindeki Bona ilçesinde bir düğüne giden çok sayıda yolcunun bulunduğu kamyon, kontrolünün kaybedilmesi sonucu köprüden nehre düştü. Sidama Bölgesi Sağlık Dairesi tarafından yapılan açıklamada, kazada 66 kişinin hayatını kaybettiği belirtildi. Olayda yaralananlar ise hastaneye kaldırıldı. Etiyopya'nın kuzeyindeki dağlık bir bölgede 2018 yılında bir otobüsün uçuruma düşmesi sonucu büyük bir kısmı öğrenci 38 kişi hayatını kaybetmişti.

Almanya'da uçak kazası!

ALMANYADA polis tarafından yapılan açıklamada, tek motorlu ve pervaneli uçağın iniş sırasında düştüğü ve Stuttgart Havalimanı'nın geçici olarak uçuşlara kapatıldığı bildirildi. Açıklamada pilotun hafif yaralandığı, 70 yaşındaki yolcunun ise ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldığı da belirtildi. Yetkililer, iniş sırasında havanın sisli olduğunu ve kazanın araştırıldığını söyledi.

ABD'de faciyanın eşiğinden dönüldü

ABD'DE Los Angeles Uluslararası Havalimanı'nda Cuma günü yaşanan olayda Delta Hava Yolları'na ait Airbus A321 yolcu uçağının kalkış yaptığı sırada Gonzaga Üniversitesi Erkek Basketbol takımını taşıyan Key Lime Air'e ait bir jet de piste girdi. Jetin ilerleyişini fark eden kule olaya müdahale edere kazayı son anda önledi. ABD Federal Havacilik İdaresi soruşturma başlattı.

YEŞİLBAYIR İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Büyükşehir Belediyesi, 'Sakin Mahalle' programı kapsamında pilot bölge olarak seçilen Yeşilbayır Mahallesi'ndeki projenin mevcut durumu, gelecek vizyonu ve sürdürülebilir kentsel gelişim hedeflerini düzenlenen toplantıda masaya yatırdı

CİTTASLOW Ağı koordinasyonuyla Sakin Mahalle (Slow Neighborhood) pilot bölgesi olarak belirlenen Döşemealtı İlçesi Yeşilbayır Mahallesi'nde yürütülen proje ve çalışmalar hakkında ilgili daire birimlerine yönelik bir toplantı düzenledi. Toplantıya; Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri ve Cittaslow Metropol Antalya Koordinatörü Cansel Tuncer, Cittaslow Türkiye Ağı Teknik Koordinatörü Lokman Atasoy, Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Daire Başkanı Zeynep Tuğçe Çiftçibaşı Güç, Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Daire Başkanı Çiğdem Hacıoğlu, Yeşilbayır Mahalle Muhtan Şükran Karay Taş ve ilgili daire başkanlıklarından yetkililer katıldı.

PROJEDE YENİ HEDEFLER BELİRLENDİ

Toplantıda, Antalya'nın Cittaslow Metropol ağı içerisindeki rolü, pilot bölge olarak seçilen Yeşilbayır Mahallesi'nde yürütülen "Sakin Mahalle" projesinin ilerleyişi ve gelecek hedefleri ele alındı. Katılımcılar, mahalle bazlı sürdürülebilir uygulamaların geliştirilmesi için yeni stratejiler belirledi. Ayrıca, uluslararası düzeydeki temsilin güçlendirilmesi ve Cittaslow hareketinin Antalya'nın yerel değerleriyle uyumlu bir şekilde geliştirilmesi üzerinde duruldu.

ANTALYA ÖRNEK METROPOL ŞEHİR OLACAK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Tuncer, çalışma-



ların Antalya'nın sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını ve liderlik vizyonunu yansıttığını belirterek, "Bu proje, dünyadaki diğer büyükşehirlerle örnek teşkil etmesi açısından büyük bir sorumluluk ve titizlikle yürütülüyor. Antalya'nın uluslararası arenadaki bu başarısı, yerel toplulukların yaşam kalitesini artırma ve çevresel sürdürülebilirliği teşvik etme hedeflerimizle olan bağlılığımızın bir göstergesidir. Çalışmalarımızı hızla tamamlayarak Yeşilbayır Mahalle'mizi Sakin Mahalle kriterlerine uygun hale getireceğiz ve Cittaslow Metropol ağına tam üyelik sürecini başarıyla tamamlayacağız.

Antalya, Cittaslow Metropol Projesi ile sadece Türkiye'de değil, dünya genelinde örnek bir metropol şehir olma yolunda ilerliyor" ifadelerini kullandı.

PROJE KENTİN GELECEĞİNİ DE İNŞA EDECEK

Cittaslow Metropol Projesi'nin Antalya ve Türkiye için taşıdığı öneme değinen Cittaslow Türkiye Ağı Teknik Koordinatörü Lokman Atasoy, "Bu proje, yalnızca mahalle ölçeğinde değil, Antalya'nın tamamında sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesini artıracak etkiler yaratacaktır. Cittaslow hareketine liderlik etme vizyonumuz, ulusal ve

uluslararası düzeyde Antalya'nın güçlü bir örnek teşkil etmesini sağlıyor" dedi. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Cittaslow Metropol Projesi ile çevresel, sosyal ve kültürel sürdürülebilirlik alanlarında standartları belirlediğini ifade eden Atasoy, "Bu proje, yalnızca bugünü değil, Antalya'nın geleceğini daha yaşanabilir ve yenilikçi bir şekilde inşa etmeyi hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda yerel topluluklardan başlayarak küresel sürdürülebilirlik ilkelerine kadar geniş bir etki alanı yaratmayı amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN



İklim değiştiren tünelde yolculuk

DEMİRKAPI Tüneli ve 67 kilometrelik yol projesinde dakikalar içinde İç Anadolu Bölgesi'ni Akdeniz'e bağliyor. Tünel bu mevsimde Antalya tarafından güneşli bir havada giren sürücüler 4 dakikada kat ettikleri 5 kilometrelik tünelin çıkışında karlı havaya 'Merhaba' diyor. Antalya'nın İbradı ile Konya'nın Derbucak ilçesi arasında 2023 yılında hizmete açılan tünelle Antalya'yı Konya'ya ve iç kesimlere bağlayarak Antalya - Konya arasını 4 saatten 2.5 saate düşürdü. Aracıyla tünelden geçerken girişten itibaren yolu cep telefonu ile kayıt altına alan vatandaşın çektiği görüntüler tünelin iki ucundaki iki farklı iklimi gözler önüne serdi. Nazmi Şimşek isimli sürücü, "5 kilometre uzunluğu olan Demirkapı tünelinin güneyinde ılıman bir hava vardı. Kuzeyinde Konya tarafında güzel bir kar manzarasıyla karşılaştık. Çocuklarla ailecek güzel bir gün geçirdik. Özellikle Manavgatlılar ile Seriklilerin ilgi odağı oldu. Bizim için güzel bir anı oldu" diye konuştu. Tünelden geçecek vatandaşlar 4 dakika gibi çok kısa bir süre içerisinde İç Anadolu'nun karasal ikliminden Akdeniz iklimine geçişe şahit oluyor. Çift tüplü inşa edilen tünelle, taşıt trafiğine 2x2 şeritli, bitümlü sıcak karışım kaplamalı bölünmüş yol standardında verilen güzergâh, Antalya-Konya arasındaki mesafeyi 30 kilometre daha kısalttı. Yılda zamandan 30 milyon, akaryakıttan ise 6.5 milyon TL tasarruf sağlıyor. İHA



Aksu'da tarım verilerinde artış

AKSU'DA örtü altı tarımda gösterdiği gelişimle ülke tarımına yön veren bölgelerden biri olmaya devam ediyor. Aksu Tarım İlçe Müdürlüğü'nün verilerine göre, 2023 yılında 31 bin 419 dekar olan örtü altı tarım alanı, 2024 yılında 35 bin 568 dekara çıkarak önemli bir artış kaydetti.

Aksu, yalnızca büyük tarım firmalarıyla değil, Aksulu üreticilerin de yaptığı üretimle dikkat çekiyor. Ürünler, "Üretici Hal" özelliğine sahip Antalya Toptancı Hali'ne gönderilerek ülkenin farklı bölgelerine ve dünya genelindeki birçok ülkeye ulaşıyor. Aksu'da örtü altı tarımla uğraşan çiftçi sayısı da 2023'te 3 bin 606 iken, 2024'te 3 bin 659'a yükseldi. İlçede, en fazla üretilen örtü altı ürünlerin başında domates geliyor. 2024 yılında, toplam 19 bin 589 dekar alanda domates üretimi gerçekleştirildi. Domates, ihracat açısından da büyük bir öneme sahip. Bunun yanında biber üretimi de dikkat çekiyor. Aksu'da 2024 itibarıyla 2 bin 456 dekar alanda biber yetiştirilirken, Kaliforniya biberi 5 bin 926 dekar alanda üretildi ve yerel ile uluslararası pazarlarda büyük talep gördü. Aksu'nun bir diğer dikkat çekici tarımsal faaliyeti ise kesme çiçek üretimi. 2024 yılında, 445 dekar alanda yapılan kesme çiçek

yetiştiriciliği, bölgenin ihracat potansiyeline önemli katkılar sağladı.

TÜRKİYE'NİN FİDE İHTİYACI

İlçede, çevre dostu ve enerji tasarrufu sağlayan modern seralar, yüksek verimlilik elde edilmesini mümkün kılıyor. Tarım ilaah çalışmaları ve yeni tarım teknolojilerinin kullanımına Aksu, dayanıklı ve verimli ürünlerin yetiştirilmesinde öncü bir rol üstleniyor. Aksu, fide üretiminde de ülke genelinde önemli bir konuma sahip. Türkiye'nin fide ihtiyacının büyük bir bölümü Aksu'daki tesislerden karşılanıyor. Sağlıklı ve verimli bitkiler için üretilen fideler, örtü altı tarımın temelini oluşturuyor.

İLÇENİN EKONOMİYE KATKISI

Aksu'da üretilen tarım ürünleri, Antalya Toptancı Hali aracılığıyla hem Türkiye'nin farklı bölgelerine hem de dünya genelindeki pek çok ülkeye ulaşıyor. Bu durum, bölgenin yalnızca tarımsal üretimde değil, aynı zamanda ekonomik kalkınmada da ne kadar etkili olduğunu ortaya koyuyor. 2024 yılı itibarıyla, Aksu örtü altı tarımda sağladığı bu gelişimle hem üretim kalitesini hem de ihracat potansiyelini artırarak dikkat çekiyor. İHA

Yabancılar Meclisi verimli hale geliyor

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tank Özçelik, Yeni Alanyalılar olarak adlandırılan Yabancılar Meclisi'ni daha verimli bir hale getirmeyi hedeflediklerini belirterek, "Bu yeni yapı, iş birliği ve diyalogu esas olarak tüm paydaşların katılımını memnuniyetle karşılamaktadır"

Alanya Belediye Başkanı Osman Tank Özçelik, "Yeni Alanyalılar" olarak adlandırılan Yabancılar Meclisi ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Özçelik,



"130'dan fazla milletten insanın bir arada yaşadığı Alanya, küresel uyumun öncü bir modeli olarak öne çıkmaktadır. Bu kapsamda Yabancılar Meclisi, kurulduğu günden bu yana entegrasyonu teşvik eden ve kültürel etkileşimi güçlendiren önemli bir platform olarak hizmet vermiştir. Bu güçlü temeller üzerinde yükselerek, Meclis'in yapısını daha kapsayıcı ve verimli bir hale getirme hedefindeyiz" diye konuştu. Bilimsel yaklaşımları temel alan,

daha etkin ve yenilikçi bir vizyon geliştirdiklerine işaret eden Başkan Osman Tank Özçelik, "Bu yeni yapı, iş birliği ve diyalogu esas olarak tüm paydaşların katılımını memnuniyetle karşılamaktadır. Geçmişte katkı sağlayanlardan yeni katılımcılara kadar herkesi, Alanya'nın geleceği için bu kolektif vizyonun bir parçası olmaya davet ediyoruz. Alanya Belediyesi olarak bugüne kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyor, gelecekte de baş ve hoşgörünün simgesi olan şehrimizi hep birlikte daha ileriyi taşımaya amaçlıyoruz" dedi. İHA

Kepez 21. Cadde'nin su taşkını sorunu çözüldü

KEPEZ Belediyesi, yoğun yağışlarda su taşkınlarının yaşanmasına neden olan altyapı sorunlarını bypass etmeyi sürdürüyor. Varsak Şelale Mahallesi 21. Cadde'de, şiddetli yağışların olduğu günlerde dükkânların su içerisinde kalması problemi de çözülüyor. Kepez Belediyesi, bölgede yaptığı incelemede drenaj hattı borularının taşıma kapasitesinin yetersiz olmasından dolayı su taşkınlarının yaşandığını belirledi. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, gerekli etütleri yaptıktan sonra caddede problemin çözümüne yönelik çalışmaları başlattı.

BORULAR DEĞİŞTİRİLDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle caddenin su taşkınlarının yaşandığı 85 metrelik bölümünde drenaj kanalının boruları değiştiril-

iyor. Kanal içerisindeki 400'lük borular çıkarılarak yerine 1200'lük beton borular konuluyor. Çalışmanın kısa bir süre içerisinde tamamlanması planlanıyor. Tamamlandıktan sonra da caddedeki yağmur suyu probleminin çözüme kavuşması bekleniyor.

Kepez Belediyesi, bu yıl içerisinde il-

çenin drenaj hattı altyapısını güçlendirmeye yönelik önemli çalışmalar yaptı. Hüsnü Karakaş, Güneş, Teomanpaşa, Şelale, Fevzi Çakmak ve Habibler mahallelerinde drenaj hattı imalatı gerçekleştirildi. Göçerler, Şelale, Demirel mahallelerinde dere yatakları genişletildi, bitkilerden ve atıklardan temizlendi. Su kanallarında ve yağmur suyu mazgallarında kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirildi. İlçeyi ikiye bölen ve yağmur sularının tahliyesinde önemli bir payı olan DSİ Su Kanalı'nda bitki, dip çamuru temizliği yapıldı, kanalın koruma duvarlarında hasarlar tamir edildi. Fen İşleri Müdürü Musa Gül, ilçenin yağmur suyuyla ilgili altyapısını yeni yatırımlarla güçlendirmeye devam edeceklerini bildirdi. KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN





Spor
gündemi

Milli sporcu bursu projesi genişliyor

Milli sporculara yönelik burs projesi hayata geçirildi. Milli Sporcu Bursu Projesi kapsamında protokol imzalanan üniversite sayısı 75'e çıkarıldı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Devrim niteliğindeki Milli Sporcu Bursu sayesinde 'okul mu, spor mu?' sorusuna gençlerimiz ve aileleri artık gönül rahatlığıyla 'ikisi de' cevabını verebiliyor" dedi.

Fatih Terim ilk maçı kazandı

Fatih Terim, Suudi Arabistan'da çıktığı ilk maçtan galibiyetle ayrıldı. Suudi Arabistan ekibi Al Shabab'ın yeni teknik direktörü olan Fatih Terim, ilk maçında Damac'ı 4-1 mağlup etti. Teknik Direktör Fatih Terim, Suudi Arabistan ekibi Al Shabab'ın başında ilk maçına çıktı. Damac ile oynanan hazırlık maçında Terim'in öğrencileri sahadan 4-1'lik skorla galip ayrıldı.

Yeni başkan Serdal Adalı

Beşiktaş Jimnastik Kulübü yeni başkanını seçti. Beşiktaş Olağanüstü Seçimli Genel Kurulu'nda yeni başkan Serdal Adalı oldu. Olağanüstü Seçimli Genel Kurulu'nda 20 sandık sonucunda Serdal Adalı 6 bin 698, Hüseyin Yücel 2 bin 820 oy aldı. Hüseyin Yücel sonuçların ardından Adalı'yı tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Mohammed Salah durmak bilmiyor

Mohamed Salah, kariyerinin de en iyi sezonlarından birini yaşıyor. Mısırlı forvet 18 lig maçında 17 kez gol seviyor yaşarken, 13 kez de gol pası verdi. Salah, Liverpool'un ligde attığı 30 gole doğrudan katkı sağladı. Bir maçta gol ve asist yaptığı maç sayısını 8'e yükselten yıldız oyuncu henüz aralık ayında birçok yıldız geride bırakmış oldu.

Trabzonspor 2024'te büyükleri yenemedi

Karadeniz temsilcisi Trabzonspor'da kötü gidişat durdurulamıyor. Trabzonspor, Süper Lig'de ve Türkiye Kupası'nda 2024 yılını Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray'a karşı galibiyet elde edemedi. Bordo-mavililer, bu rakiplere karşı oynadığı maçlarda sadece 1 beraberlik alırken, 5 kez sahadan mağlup ayrılarak taraftarlarına hayal kırıklığı yaşattı.

2024'ün en golcüsü Viktor Gyökeres oldu

Portekiz temsilcisi Sporting CP'de forma giyen İsveçli futbolcu Viktor Gyökeres, 2024 yılında, tüm kulvarlarda çıktığı 56 müsabakada attığı 52 golle dünyada 2024 yılının en golcü futbolcular listesinde zirveye yerleşmeyi başardı. Barcelona'dan Robert Lewandowski 40 golle ikinci, Bayern Münih'ten Harry Kane 39 golle üçüncü oldu.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

31 ARALIK SALI

ADANA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.5.2 / 4.3.6 / 1.5.2.6 / 2 / 4.6.2.3 / 5.3.6.11.10

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK HAWK EYED (2)

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7 / 4.2.5.10.6 / 6.1.4.7 / 5.3.7.8 / 2.3.1 / 5.4.1

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK GURBET ATEŞİ (7)

KEPEZ'İN KADINLARI SPORLA FORMIDA KALİYOR

Kepez Belediyespor Kulübü'nün ücretsiz olarak 5 merkezde günde 4'er seans step aerobik kurslarına katılan kadınlar, hem formda kalıyor hem sosyalleşiyor



KEPEZ Belediyespor Kulübü'nün ilçenin 5 farklı noktasında ücretsiz düzenlediği step aerobik ve plates kurslarına katılan kadınlar, sağlıklı yaşamın adımlarını atarken sosyalleşme imkanı da buluyor. Turgut Özal Spor Salonu, Dokumapark Spor Salonu, Adnan Menderes Yüzme Havuzu, Duacı Aile Yaşam Merkezi ve Amir Ateş Semt Koşağı'nda haftada 2'er gün ve günde 4'er seans ders

veriliyor. Salonların büyüklüğüne göre 40'ar kişinin alınabildiği 2 aylık dönemin ardından, tekrar kayıt alınarak kurslar devam ettirilecek.

YAĞ YAKICI HAREKETLER

Kendi vücut ağırlığı ile antrenman yapan kadınlar, yoga topu, plates lastiği gibi materyaller de kullanabiliyor. Isınmanın ardından kardiyo hareketleri yap-

tırılan kursiyerler, yağ yakımını hızlandıran karni, kalça, iç ve dış bacak hareketleriyle devam ediyor. Öğrencilerinin formda kalmasına yönelik çalıştığı belirten kulüp step çalıştırıcısı Sibel Doksal, "Derlemimizin sonuna kendime özgü olarak fizik tedavi fizyoterapi hareketleri de ekliyorum. Sonrasında vücut soğuma hareketleri ile kursu tamamlıyoruz" dedi. İHA

Antalyaspor parkede kazandı



TVF Kadınlar 2. Lig 8. Grup'ta mücadele eden Emir Tur Antalyaspor voleybol takımı, 2024-2025 sezonunun 14. haftasında deplasmanda karşılaştığı Fethiye Voleybol Spor Kulübü'nü 2-0 geriden gelerek 2-3 mağlup etti. Muğla Fethiye Beşkaza Spor Salonunda saat 14.00'te başlayan mücadelenin 28-26 ve 25-23 biten ilk iki seti sonucu tabelada 2-0 geride olan Filenin Akrepleri, bir sonraki seti etkili savunması ile 18-25 kazandı ve durumu 2-1'e getirdi. Büyük bir çekişmeye sahne olan dördüncü sette de imesini koruyan Emir Tur Antalyaspor, bu seti de 22-25 önde bitirerek zorlu karşılaşmayı

karar setine taşıdı. Beşinci set olan karar setine deplasmanda olmasına rağmen kazanan takım kimliğini sahaya yansıtan Filenin Akrepleri, bu seti de 22-24 kazanarak salondan 2-3 galip ayrılan taraf oldu. Sezonun 14. haftası sonunda puanını 19'a yükselten Emir Tur Antalyaspor, kazandığı 2 puan ile birlikte takipçisi Fethiye Voleybol Spor Kulübü ile arasındaki puan farkını da 4'e yükseltmiş oldu. 2024 yılını galibiyetle kapatan Emir Tur Antalyaspor voleybol takımı, 4 Ocak 2024 Cumartesi günü saat 14.00'te Manavgat Belediyesi Spor Kulübü karşısında 2025'in ilk maçına çıkacak. HABER MERKEZİ

Manavgatspor zirvede tamamladı



BÖLGESEL Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta mücadele eden Manavgat Belediyesi, deplasmanda karşılaştığı Osmanlı 1453 Spor Kulübü'nü 3-1 mağlup ederek sezonun ilk yarısını zirvede tamamladı. Maçın 21. dakikasında Manavgat Belediyespor'un yıldız oyuncusu Akın Ancan, rakip savunmayı aşarak topu ağlarla buluşturdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. Bu gol Manavgat Belediyesi'nin maçtaki temposunu artırmaya yardımcı olurken, Osmanlı 1453 Spor Kulübü'nün oyunda denge kurma çabaları ise yetersiz kaldı. İlk yar, 1-0'lık Manavgat Belediyespor üstünlüğüyle sona erdi. Maçın ikinci yarısı, Manavgat Be-



diyespor'un etkili futboluyla başladı. Raşit Sızgek, 50. dakikada attığı golle takımını 2-0 öne geçirdi. 53. dakikada

Tugay Tiryaki attığı golle farkı 3'e çıkardı. Osmanlı 1453'ün tek golünü ise 90+5'te Tahir Ayhan kaydetti.

Karşılaşma, Manavgat temsilcisinin 3-1'lik üstünlüğüyle sona erdi. BAL 6. Grup'ta sezonun ilk yarısını, Manavgat Belediyesi'ne karşı 33 puanla bitirdi. Manavgat ekibi, genel averaj farkıyla sezonun ilk yarısını zirvede tamamladı.

Manavgat Belediyespor Teknik Direktörü Mustafa Akhanım, oyuncularının gösterdiği performanstan memnun olduğunu belirterek, "Sezonun ilk yarısını zirvede bitirdik ancak hiçbir şey kazanmadık. Takımımız sezonun ilk yarısında çok iyi bir performans sergiledi. Sezonun ikinci yarısında da aynı disiplin ve hırsla sahada olacağız" dedi. HABER MERKEZİ

Sağlık, huzur, umut, mutluluk ve başarı dolu bir 2025 diliyorum.

Mutlu Yıllar Antalya'mız



Kore Chumieum Dans ve Haneum Dünya Sanat Topluluğu
MÜZİK, DANS ve K-POP



2025

TÜM HALKIMIZ
DAVETLİDİR.



DJ Ediz ÇAM
Percussionist Yiğit TUĞCAN

31

ARALIK
SALI
22.00
Cumhuriyet
Meydanı



Muhittin BÖCEK
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı



YENİ YILIMIZ

KUTLU OLSUN

AİLENİZ VE SEVDİKLERİNİZLE
BİRLİKTE GEÇİRECEĞİNİZ MUTLU,
HUZURLU, GÜZELLİKLERLE DOLU
BİR YIL DİLERİZ.

Hasanali Gönen
ANTALYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BAŞKANI

MUTLU YILLAR

Sevdiklerinizle birlikte sağlık,
mutluluk ve başarı dolu bir yıl
geçirmeniz dileğiyle...

Hasan ÇERÇİLER
MİMARLAR ODASI
ANTALYA ŞUBE BAŞKANI



MİMARLAR ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

